
KUPNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany

Sídlo:
Zastoupeno: 
Bankovní spojení:
IČ:
Datová schránka:

Město Soběslav
náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav 
Ing. Jindřich Bláha, starosta města
ČS  číslo účtu: 
00252921 DIČ: CZ00252921
gfvbpaq

dále jen Odběratel na straně jedné

Firma:
Sídlo:
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
IČ:

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Ladislav Kocour, na základě plné moci 
Česká spořitelna a.s. 
04308697 DIČ: CZ04308697

Datová schránka:: ctb7phe
Kontakt: Pražská 2239/16, České Budějovice, tel. 910 978 110, email
dále jen Dodavatel na straně druhé.

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli v rámci modernizace datové 
sítě zboží:

• 2 ks switche včetně zdrojů, dalšího příslušenství a dopravy dle specifikace uvedené v př. č. 1
této Smlouvy

2.2. Všechny dodané komponenty musí být nové a určené pro český trh.

3. Termíny plnění, harmonogram dodávky

3.1. Smluvní strany dohodly na dodání/předání Předmětu plnění do 30.9.2023.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu Plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Odběratele.

4. Cena předmětu plnění (kupní cena)

4.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření 
Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

4.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 2. je stanovena dohodou a činí:

1/4



Cena bez DPH Sazba DPH částka DPH celková cena včetně DPH

274 300,00 Kč 21% 57 603,00 Kč 331 903,00 Kč

5. Platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od vystavení 
faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 
počátku běžet lhůta její splatnosti.

5.2. Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem odeslání příslušné finanční částky z účtu Odběratele.

5.3. Právo a povinnost fakturovat
5.3.1. Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené 

v článku 2. po konečném převzetí bezvadného zboží zadavatelem, tedy dnem podepsání dodacího 
listu.

5.3.2. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu je datum předání zboží 
(HW) uvedené na dodacím listu.

5.3.3. Faktury musí být předávány nebo zasílány elektronicky nebo poštou na adresu zadavatele.

6. Zmocnění k jednání

6.1. Oprávněné osoby

6.1.1. Oprávněné osoby Dodavatele: Ladislav Kocour, ředitel regionálního centra
e-mail:  
tel./mobil: 
adresa: AUTOCONT, Pražská 2239/16, České Budějovice

6.1.2. Oprávněné osoby Odběratele: Ing. Jindřich Bláha
e-mail:  
tel: 
adresa: náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav

6.2. Kontaktní osoby
6.2.1. Kontaktní osoba Dodavatele: Jaroslav Kolman, projektový manažer

e-mail:  
tel./mobil: 
adresa: AUTOCONT, Pražská 2239/16, České Budějovice

6.2.2. Kontaktní osoba Odběratele: Ing. Bohumír Ctibor
e-mail: 
tel: , mobil 
adresa: náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav

7. Místo a způsob plnění

7.1. Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je adresa sídla 
Odběratele.

2/4



7.2. Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady.

8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

8.1. Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 2. této Smlouvy, přechází na 
Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění.

8.2. Předání předmětu plnění a jeho částí bude potvrzeno podpisem Dodacího listu.

8.3. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho převzetí. 
Až do úplného zaplacení ceny plnění je předmět plnění ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě 
začlenění do systému, který je majetkem Odběratele, resp. systému, který Odběratel využívá. Jakékoli 
zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného 
závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

9. Změnové řízení

9.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně 
dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami 
a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

10. Záruka

10.1. Na dodané plnění dle článku 2. poskytuje Dodavatel doživotní záruku garantovanou výrobcem zařízení. 
Doživotní znamená dokud bude zařízení v provozu v prostředí Odběratele, v případě přeprodeje třetí 
straně tato doživotní záruka pozbývá platnosti.

10.2. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad:

Adresa: AUTOCONT, Pražská 2239/16, České Budějovice
e-mail: , https://ac365servicedesk.microsoftcrmportals.com telefonní linka 
na čísle 

11. Prodlení, sankce

11.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k 
věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak 
platí tato ujednání:

11.1.1. Je-li Odběratel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 
oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení až do zaplacení.

11.1.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla podle smlouvy, příp. v jiném termínu dohodnutém v 
dodatcích ke smlouvě, má objednatel právo dodavateli účtovat smluvní pokutu v částce 0,05 % z 
ceny díla za každý i započatý den prodlení.

12. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.

12.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

3/4



12.3. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči 
druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

12.4. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

13.2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každá strana obdrží dva výtisky.

13.3. Povinnost zveřejnit obsah smlouvy v registru smluv se ukládá Odběrateli.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

13.5. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží.

V Soběslavi dne 2 i DB. TM V Českých Budějovicích dne Ij- l/on

4/4



AUTOCONT Nabídka PNI00704875-1
AUTOCONT a.s., Pražská třída 2239/16, 370 04 České Budějovice, Česká republika
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava 
IČO 04308697, DIČ CZ04308697, Tel. 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: , IBAN: , SWIFT: 

Odběratel / plátce
Město Soběslav 
Náměstí Republiky 59/I 
392 01 Soběslav 
Česká republika

Vaše ref. Kont. osoba odběratele Ctibor, Bohumír
IČO 00252921 Datum platnosti 30.06.2023
DIČ CZ00252921 Datum vystavení 16.06.2023
Platba Bank. převod, splatnost 14 dnů Datum dodání 23.07.2023
Způsob dodání Prodejce KOCOUR, Ladislav

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn.cena Částka

R8M25A HPE 5520 24G 4SFP+ HI Swch 2,00 ks 96 500,00 193 000,00

JD362B HP 5500 150WAC Power Supply 4,00 ks 9 850,00 39 400,00

HPNS0T04A
HPE 5140HI/5520HI/5600HI 4P 1/10G SFP+ 
Module

2,00 ks 18 700,00 37 400,00

SFP lOksSM

JD094B_OEM OEM X130 10G SFP+ LC LR Transceiver 10km 10,00 ks 450,00 4 500,00

Celkem 274 300,00
Částka DPH 57 603,00
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 331 903,00

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH Částky jsou uvedeny v CZK

Tato nabídka a případné poskytování plnění na jejím základě se řídí příslušnými všeobecnými obchodními podmínkami, uvedenými na 
https://www.autocont.cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky.

Podpis zástupce 
odběratele

Stránky 1 / 1


		2023-08-28T11:18:00+0000
	Not specified




